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Skarpety turystyczne
BRIDGEDALE Hike Lightweight
Merino P 3/4 Crew - denim/blue

Cena 86,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 001879

Opis produktu

Skarpety turystyczne BRIDGEDALE Hike Lightweight Merino P 3/4 Crew - denim/blue

Lekkie skarpety Bridgedale Hike Lt Merino E 3/4 to idealny wybór dla osób ceniących zarówno jakość produktu,
jak i wygodę wynikającą z jego noszenia. 

Zastosowane materiały sprawiają, że skarpetki zapewniają optymalną oddychalność oraz komfort termiczny nawet podczas
ciepłych dni letnich. Dzięki swojej optymalnej konstrukcji sprawiają, że stopa nie przegrzewa się i jest wentylowana.
Wełna merino posiada również właściwości antybakteryjne, spowalniając powstawanie przykrych zapachów.

Zastosowane w skarpetkach płaskie szwy znacząco minimalizują ryzyko podrażnień skóry, a wysokiej jakości wełna merino nie
gryzie. Skarpetki idealnie dopasowują się do stopy użytkownika, zwiększając tym samym komfort ich użytkowania. Są
wytrzymałe, przez co będą mogły być wykorzystywane przez dłuższy czas.

Cechy:
Opracowane z myślą o wycieczkach turystycznych w cieplejszych temperaturach;
Wysokiej jakości wełna merino jest bardzo przyjemna w dotyku i zapewnia świetną termoregulację;
Wełna merino posiada cechy antybakteryjne, spowalniające powstawanie nieprzyjemnych zapachów;
Dzięki wełnie merino odprowadzana zostaje wilgoć ze skóry;
Wytrzymała konstrukcja skarpetek pozwala na ich długie użytkowanie;
Zaawansowana technologia zapewnia ponadprzeciętną wytrzymałość;
Idealne dopasowanie do stopy zapewnia maksymalny komfort;
Całkowicie płaskie łączenie nad palcami chroni przed bolesnym uciskiem;
Y-kształtna pięta dla perfekcyjnego ułożenia - i trzymania się - na stopie w trakcie wielogodzinnego marszu;
Poddane procesowi termicznego dopasowania w fabryce Bridedale - proces ten chroni przed kurczeniem skarpet po
praniu, gwarantując perfekcyjne dopasowanie za każdym założeniem;
Podwyższony poziom amortyzacji w miejscach najbardziej narażonych na otarcia i dyskomfort (palce, pięty, spód
stopy) zapewnia maksymalną wygodę, a przy tym pozwala stopom doskonale oddychać i nie przegrzewać się
(wyraźnie cieńszy splot w górnej partii skapretek i siateczkowy panel na śródstopiu);
Seria Merino P (Performance) cechuje się ściślejszym dopasowaniem górnego ściągacza skarpety (względem modeli
Merino C - Comfort)

Dane techniczne:

Kolor: denim / blue
Płeć: Damskie
Kolekcja: Bridgedale Hike
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Przeznaczenie: Turystyka piesza
Materiał: 29% wełna merino, 9% wełna, 42% nylon (poliamid), 19% Endurofil™ (polipropylen), 1% Lycra® (elastan)
Wysokość: 3/4 (nad kostkę)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 35-37 , 38-40
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